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Krakowski Gis Day 2012,

Serdecznie zapraszamy 14 listopada 2012 na Krakowski Gis Day 2012, który po raz czwarty
z rzędu organizowany jest przez konsorcjum czterech krakowskich uczelni wyższych (AGH,
PK, UJ oraz UR w Krakowie). W tym roku gospodarzem imprezy będzie Uniwersytet
Rolniczy im. Hugona Kołłątaja (Wydział Leśny, KEkL, Laboratorium Geomatyki), a odbędzie
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się ona w Centrum Kongresowym.

GIS Day (Dzień GIS) to święto użytkowników oraz pasjonatów Systemów Informacji Geograficznej
(ang. Geographic Information Systems). Tego dnia organizowane są na całym świecie prezentacje,
warsztaty i konkursy mające na celu przybliżenie istoty GIS. Po raz pierwszy GIS Day odbył się
w 1999 roku a jego pomysłodawcą była firma ESRI (gisday.com) oraz National Geographic.

Zachęcamy do zapoznania się z opisem żywiołów i ich związkiem z programem tegorocznych
obchodów i rejestracji poprzez formularz uczestnictwa. Wsród zarejestrowanych osób rozlosowane
zostaną atrakcyjne nagrody!

Wydarzenie zostało objęte patronatem honorowym:

J.M. Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie - prof. dr hab. inż.
Włodzimierza Sady;
Głównego Geodety Kraju - Kazimierza Bujakowskiego;
Marszałka Województwa Małopolskiego - Marka Sowy;
Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych - mgr inż. Adama Wasiaka.
Polskiej Akademii Umiejętności, Komisja Geoinformatyki
Dziekana Wydziału Leśnego Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie - prof. dr hab. inż. Stanisława Orła;
Dziekana Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Rolniczego w Krakowie - prof. dr
hab. inż. Krzysztofa Ostrowskiego;
Patronat w zakresie sztuki objęło Muzeum Narodowe w Krakowie

Patronat medialny objął miesięcznik Geodeta wraz z portalem Geoforum.pl, portal gisplay.pl a także
radiofonia.fm.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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